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W Y K A Z  NR  36/2019
Burmistrz Miasta  Jedlina-Zdrój podaje do publicznej wiadomości na okres 21 dni,
tj. od  26.07.2019 r. do 16.08.2019 r. wykaz nieruchomości przeznaczonych  do sprzedaży.
Podstawa prawna:

Art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.)
	L.p.
	Numer działki
	Powierzchnia
/ ha /
	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie nieruchomości
	Cena lokalu
/zł,-/

	
	Numer księgi wieczystej
	Położenie nieruchomości
	
	Sposób zagospodarowania
	Forma zbycia

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	167/7
	0,0548
	Lokal mieszkalny  o powierzchni 28,64 m2 bez przynależności
udział 7/100
	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego  miasta Jedlina-Zdrój, zatwierdzonym uchwałą Nr  XLIV/265/18 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 27 września 2018 r. nieruchomość oznaczona jest symbolem 2.60MN z zapisem teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.
	26 790
w tym 
udział w gruncie 5 %

	
	SW1W/00026960/4
	Jedlina-Zdrój
ul. Jasna 11 m 2
	
	w ewidencji gruntów nieruchomość oznaczona jest użytkiem B –  tereny mieszkaniowe
	Bezprzetargowo na rzecz najemcy


Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1  pkt. 1 
i pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) lub odrębnych przepisów, mogą złożyć wniosek o jej nabycie w terminie do 6 września 2019 r.
Informacje:     Urząd Miasta Jedlina-Zdrój
ul. Poznańska nr 2
74/8510963.
nieruchomosci@jedlinazdroj.eu
GPM/ - a/a 
sporządziła: M. Magoń
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